[image: image1.jpg]

Территориальная Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 августа  2018года                                                  № 79/166
п.г.т. Яя

О внесение изменений в решение территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района от  25 мая 2018 года                                              № 67/140 «О  количественном составе  участковых избирательных  комиссий»

На основании ст. 16 Закон Кемеровской области от 30. 05. 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:

1.Увеличить количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по избирательным участкам № 1659 и № 1661.

2.Внести следующие изменения в решение территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района от  25 мая 2018 года № 67/140 «О  количественном составе  участковых избирательных  комиссий»:

- в пункте 26, в графе 4 цифру 8 заменить на цифру 9;

- в пункте 28, в графе 4 цифру 8 заменить на цифру 9.
Председатель избирательной

комиссии

                                         Т.В.Коншина

Секретарь
избирательной комиссии                                                           Л.Ю.Спиридонова